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SATAHADno-2025-4924
Akuutti vastuualueen Yhteispäivystyksen sisällä toimivan Tarkkailuyksikön toiminnan 
päättäminen

Vastuualuejohtaja Katriina Peltomaa ja vastuuyksikön päällikkö Kirsi Luojukoski 
esittävät:

Tarkkailuyksikkö (12 ss) avattiin 1.11.2023 päivystyksen yhteyteen. Kesällä 2024 
tarkkailupaikkojen määrä vähennettiin kymmeneen (10 ss). Tarkkailuyksikön 
toimintaan on resursoitu 9 sairaanhoitajan vakanssia. Lisäksi tarkkailuyksikkö vaatii 
päivittäin lääkäriresurssia potilaiden kiertoihin ja jatkohoidon päätöksiin.

Tarkkailuyksikön käyttöä ja kuormitusta on seurattu systemaattisesti koko toiminnan 
ajan. Tarkkailupaikkojen käyttö on ollut matala ka 5 potilasta/vrk.

Satakunnan hyvinvointialue on aluehallituksen päätöksellä AH 22.4.2025 § 157 
todennut yt-menettelyn päättyneeksi. Yhteistoiminta-menettelytuloksen perusteella 
on päädytty siihen, että tarkkailuyksikön toiminta voidaan päättää.

Esitämme, että tarkkailuyksikön (kustannuspaikka: 9605410003) toiminta päättyy 
30.4.2025.

Vaikutusten arviointi

Potilaat: Tavoitteena on jatkossa käyttää kyseiset tilat tarkoituksenmukaisemmin ja 
ohjata potilaat suoraan oikeisiin jatkohoitoyksiköihin. Jatkossa varaudutaan siihen, 
että ajoittain päivystykseen saattaa jäädä ”yöpyjiä” jatkohoitoon pääsyn vaikeutuessa.

Henkilökunta: Tarkkailuyksikön toimissa olevat yhdeksän sairaanhoitajaa siirretään 
päivystyksen avoimiin toimiin, joten henkilöstön irtisanomisilta vältytään.

Talous: Tarkkailuyksikön toiminnan päättymisestä säästyy yhdeksän 
henkilötyövuoden resursseista aiheutuneet palkkakulut.

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 3 luvun kohdan 23 mukaan erityis- ja sairaalapalveluiden 
toimialuejohtaja johtaa toimialueensa toimintaa ja vastaa sen toiminnasta ja 
toiminnan tuloksellisuudesta, taloudesta sekä kehittämisestä.

Päätös
Päätän esityksen mukaisesti, että tarkkailuyksikön toiminta päättyy 30.4.2025.

 

 

 

 

 

Tiedoksi
Kaisu-Leena Mäkelä, Anne Räty, muutostilanteet@sata.fi
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Allekirjoitus

Pia Lahtinen, toimialuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
14.5.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 35

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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